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UCHWA£A Nr IX/69/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci z tytu³u zwiêkszenia zatrudnienia poprzez
tworzenie nowych stanowisk pracy na terenie miasta i gminy Murowana Go�lina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst. jedn. Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki,
budowle lub ich czê�ci stanowi¹ce w³asno�æ podatników
prowadz¹cych na tych nieruchomo�ciach dzia³alno�æ
gospodarcz¹ pod warunkiem zwiêkszenia zatrudnienia
poprzez utworzenie nowego stanowiska pracy i zatrudnie-
nia pracownika w pe³nym wymiarze czasu pracy przez okres
1 roku.

*2. Kwota zwolnienia wynosi jednorazowo 500 z³ za stwo-
rzenie jednego stanowiska pracy.

W przypadku stworzenia wiêkszej ilo�ci stanowisk pracy
kwota zwolnienia stanowi iloczyn tej kwoty i liczby pracow-
ników zatrudnionych na nowych stanowiskach pracy.

3. Zwolnienie nie mo¿e przekroczyæ pe³nej kwoty podat-
ku rocznego i obowi¹zuje od miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym przedsiêbiorca ubiega siê o zwolnienie
lecz nie prêdzej ni¿ po okresie 12 m-cy od zwiêkszenia
zatrudnienia.

§2. Skorzystanie ze zwolnienia okre�lonego w §1 jest
mo¿liwe tylko w przypadku braku zaleg³o�ci podatkowych
z tytu³u podatku od nieruchomo�ci po stronie podatnika
ubiegaj¹cego siê o zwolnienie.

§3. Przedsiêbiorcy, którzy chc¹ skorzystaæ ze zwolnienia
winni przed³o¿yæ nastêpuj¹ce dokumenty:

1. Za�wiadczenie o wpisie do ewidencji dzia³alno�ci gospo-
darczej lub wypis z Krajowego Rejestru S¹dowego.

2. O�wiadczenie o pomocy de minimis otrzymanej w ci¹gu
3 kolejnych lat poprzedzaj¹cych dzieñ wyst¹pienia
z wnioskiem o udzielenie pomocy w ro¿nych formach
i z ro¿nych �róde³.

3. Deklaracje rozliczeniowe DRA wraz z kopi¹ przelewu sk³a-
dek:

a) za m-c, w którym dokonano zwiêkszenia zatrudnienia,

b) za m-c poprzedzaj¹cy zwiêkszenie zatrudnienia,

c) za ka¿dy nastêpny m-c od zwiêkszenia zatrudnienia do 12
m-ca w³¹cznie.

4. Druk F-01 za rok, w którym dokonano zwiêkszenia
zatrudnienia.

§4. 1. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia podatnik jest zobowi¹zany powiadomiæ
pisemnie organ podatkowy w terminie 14 dni od dnia wyst¹-
pienia okoliczno�ci powoduj¹cych utratê prawa do zwolnie-
nia.

2. Podatnik, który przed³o¿y organowi podatkowemu nie-
prawid³owe informacje, traci prawo do zwolnienia, co powo-
duje wzrost podatku o kwotê objêt¹ zwolnieniem wraz
z nale¿nymi odsetkami.

§5. 1. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwa³y
jest pomoc¹ de minimis i uwzglêdnia wymagania okre�lone
w Rozporz¹dzeniu Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15
grudnia 2006 roku w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu
WE w odniesieniu do pomocy w ramach de minimis (Dz. Urz.
UE L 379 z 28.12 2006 r.).

2. Przedsiêbiorcy ubiegaj¹cy siê o pomoc s¹ zobowi¹zani
do z³o¿enia wszystkich niezbêdnych dokumentów zwi¹zanych
z otrzyman¹ pomoc¹ de minimis.

3. Pomoc de minimis przewidziana w niniejszej uchwale
mo¿e byæ udzielana wy³¹cznie przedsiêbiorcom, dla których
warto�æ planowanej pomocy de minimis udzielanej na
podstawie niniejszej uchwa³y, ³¹cznie z warto�ci¹ pomocy
de minimis uzyskanej przez danego przedsiêbiorcê
w ro¿nych formach i z ro¿nych �róde³, w okresie 3 kolejnych
lat podatkowych poprzedzaj¹cych dzieñ jej udzielenia, nie
przekracza kwoty stanowi¹cej 200 ty�. euro brutto,
a w przypadku podmiotów gospodarczych dzia³aj¹cych
w sektorze transportu drogowego 100 ty�. euro brutto.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Murowana Go�lina.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr 402/XLIII/2002 Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 16 wrze�nia 2002 roku
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci podatni-
ków, którzy zwiêkszyli zatrudnienie tworz¹c nowe stanowiska
pracy na terenie miasta i gminy Murowana Go�lina i okre�le-
niu warunków udzielania pomocy w formie zwolnienia.

§8. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje do dnia 31.12.2020 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka
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* Uchwa³a Nr 15/677/2007 Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 lipca 2007 r. orze-
kaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §1 ust. 2 uchwa³y Nr IX/
69/2007 Rady Miejskiej w Murowanej Go�linie z dnia 25
czerwca 2007 roku w sprawie zwolnieñ z podatku od
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nieruchomo�ci z tytu³u zwiêkszenia zatrudnienia poprzez
tworzenie nowych stanowisk pracy na terenie miasta
i gminy Murowana Go�lina z powodu jej sprzeczno�ci
z przepisami art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)
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UCHWA£A Nr VIII/62/07 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym
odprowadzaniu �cieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123
poz. 858) uchwala siê, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Regulamin okre�la zasady zbiorowego zaopatrzenia w
wodê i zbiorowego odprowadzania �cieków realizowanego
na terenie gminy Siedlec, w tym prawa i obowi¹zki przedsiê-
biorstw oraz odbiorców.

§2. U¿yte w regulaminie okre�lenia oznaczaj¹:

1) ustawa - ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cie-
ków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858),

2) odbiorca - odbiorca us³ug, o którym mowa w art. 2 pkt 3
ustawy,

3) przedsiêbiorstwo - przedsiêbiorstwo wodoci¹gowo
- kanalizacyjne, o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy,

4) umowa - umowa o zaopatrzeniu w wodê lub odprowadze-
nie �cieków, o której mowa w art. 6 ustawy,

5) wodomierz - przyrz¹d pomiarowy zainstalowany na we-
wnêtrznej instalacji wodoci¹gowej obiektu budowlanego
przy punkcie czerpalnym wody,

6) wodomierz g³ówny - przyrz¹d pomiarowy, o którym mowa
w art. 2 pkt 19 ustawy,

7) wodomierz dodatkowy - przyrz¹d pomiarowy zainstalowa-
ny za wodomierzem g³ównym s³u¿¹cy ustaleniu ilo�ci

wody bezpowrotnie zu¿ytej, zainstalowany i utrzymywany
na koszt odbiorcy,

8) wodomierz w³asny - przyrz¹d pomiarowy mierz¹cy ilo�æ
wody pobranej z w³asnych ujêæ wody, zainstalowany
i utrzymywany na koszt odbiorcy,

9) okres obrachunkowy - okres rozliczeñ za us³ugi dostawy
wody i odprowadzania �cieków okre�lony w umowie.

ROZDZIA£ II

Minimalny poziom us³ug �wiadczonych przez
przedsiêbiorstwo w zakresie dostarczania wody

i odprowadzania �cieków oraz obowi¹zki
Odbiorców warunkuj¹ce jego utrzymanie.

§3. Wska�niki charakteryzuj¹ce poziom us³ug, inne ni¿ te,
które s¹ okre�lone w przepisach ustawy oraz w pozwoleniu
wodnoprawnym, okre�la/j¹ zezwolenie/a na prowadzenie
zbiorowego zaopatrzenia w wodê i zbiorowego
odprowadzania �cieków udzielane decyzj¹/ami wójta.

§4. 1. Przedsiêbiorstwo, ma obowi¹zek zapewniæ:

1) zdolno�ci dostawcze posiadanego przy³¹cza wodoci¹go-
wego, zapewniaj¹c dostawê wody do Odbiorcy, w ilo�ci
ustalonej w umowie,

2) przepustowo�æ posiadanego przy³¹cza kanalizacyjnego,
zapewniaj¹c¹ odprowadzenie �cieków, w ilo�ci okre�lonej
w umowie,

3) dostawê wody, o jako�ci przeznaczonej do spo¿ycia przez
ludzi,


